一般社団法人香川県産業廃棄物協会

会長 松本 英高 様

                  香川県環境森林部廃棄物対策課長

                                        （公印省略）

「低濃度 PCB含有廃棄物に関する測定方法」の改訂について（通知）

本県の産業廃棄物の適正処理の推進につきましては、日ごろから格別の御協力を頂

き厚くお礼申し上げます。

さて、このことについて、令和２年 10月 12日付け環循規発第 2010121号及び環循

施発第 2010121号で環境省環境再生・資源循環局廃棄物規制課長及びポリ塩化ビフェ

ニル廃棄物処理推進室長から、別添のとおり通知があったのでお知らせします。

２廃対第 41939 号

令和２年 10月 15日